
A Gazeta • Digital
Quinta-feira, 10 de janeiro de 2024publicação legal

A publicação acima foi realizada e certificada no dia 10/01/2024.

Aponte a câmera do seu celular para o QR Code para 
acessar a página de Publicações Legais no portal 

do jornal A Gazeta acesse através do link  
www.gazetasbs.com.br/site/editais

���������������������

������������������������

�������������������������������

����
��������	�������������

����������������
�������

�������������������������

AVISO DE LICITAÇÃO
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 001/2024
PREGÃO ELETRÔNICO N° 001/2024

O MUNICÍPIO DE MONDAÍ – SC, POR 
MEIO DO FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, torna 
público, para conhecimento dos interessados, que fará 
realizar Licitação, do tipo exclusiva, conforme descrito a 
seguir: 
MODALIDADE: Pregão Eletrônico nº 001/2024. 
TIPO: Menor Preço por item.
OBJETO: Constitui objeto da presente licitação a realização 
de registro de preços para eventual e futura aquisição de 
gêneros alimentícios para a manutenção do programa de 
merenda escolar (PNAE) para o exercício 2024 do município 
de Mondaí, pelo período de 12 (doze) meses, conforme regras, 
especificações e quantidades estabelecidas neste edital e seus 
anexos.
RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: das 08h15min do 
dia 10/01/2024 até as 08h15min do dia 22/01/2024. 
ABERTURA E JULGAMENTO DAS PROPOSTAS: às 
08h16min até as 08h29min do dia 22/01/2024.
INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOS: às 
08h30min do dia 22/01/2024. 
REFERÊNCIA DE TEMPO: horário de Brasília (DF) 
PLATAFORMA ELETRÔNICA: www.
portaldecompraspublicas.com.br “Acesso Identificado”
Maiores informações e esclarecimentos poderão ser 
obtidos no endereço acima ou pelo fone/fax (49) 3674-
3100 ou pelo e-mail: compras@mondai.sc.gov.br. 

MONDAI (SC), 09 de janeiro de 2024.

MARCOS FELIPE DA SILVA
Secretário Municipal de Administração e Fazenda

Respondendo pela Secretaria de Educação
Ordenador de Despesas


		2024-01-10T08:25:48-0300
	EDITORA GAZETA DO NORTE LTDA:00506497000114




